
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 01.09.2022 v 15:30:                                            

 
1. Tento víkend je v obci pouť. V sobotu vás zveme na pouťové atrakce dolů na 

park, bude se točit velký řetízkáč i autíčka, v neděli pak ještě přijedou další 
atrakce pro menší děti, kolotoč, houpačky, skákací hrad, skluzavka. Dále jste 
od sportovců zváni na hřiště v pátek 2.9. na přátelský fotbalový zápas, kdy se 
utkají staří páni Horní Újezd se soupeřem staří páni Mrlínek. Po skončení 
bude na hřišti k tanci a poslechu hrát country hudební skupina PRŮVAN. 
V sobotu  pak  sehrají naši fotbalisté další zápas podzimní sezóny v 16:00 
hodin se soupeřem muži FK Potštát. Přijďte podpořit náš tým, sponzorem 
poločasové  soutěže je Pizzerie Angelo, který  daruje poukaz v hodnotě 500 
Kč. Na hřišti se bude točit pivo a udit, jste srdečně zváni 
 

2. Velkoobjemový kontejner na bioodpad dole u parku bude zítra odvezen, 
přistaven až po neděli, nejspíš od úterý 6.9. 
 

3. Příští středu 7.9. přijede do obce pojízdná prodejna KRMIVA Přerov a bude 
prodávat od 10:20 – 10:30 hodin před OÚ kvalitní krmiva pro psy, kočky, a 
hospodářská zvířata od české firmy BOCUS, také vykupují králičí kůže. 
 

4. MUDr. Petr Mitáš má celý příští týden dovolenou od 5.9. - 9.9. 2022, zastupuje 
MUDr. Procházka v Soběchlebích  po, út, st, pá od 9,00 – 11,00 hodin. 

 


